СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                               СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(64 заседание второго созыва)

03. 02. 2014                                                                                             №  263
О внесении изменений в решение совета депутатов

от 23.12.2013г. № 258 «Об утверждении   размеров должностных  окладов
работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы муниципального образования Старопольское

сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской
области»
                На основании  пунктов  3.1.2, 3.2.2,    Порядка  формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников, замещающих долж-

ности,  не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденного решением совета депутатов от 19.08.2010г.  № 71, совет  депутатов муниципального образования Старопольское  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
                  1.Внести следующее изменение в решение совета депутатов от 23.12.2013г.  № 258 «Об утверждении   размеров должностных  окладов

работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы муниципального образования Старопольское

сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской

области»:

                1.1.Утвердить с 03.02.2014 года  размер должностного оклада  по должности старший инспектор  в размере 5280 рублей.
                  2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                              Шеренков П.П.